
C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

ANUNCIO
De conformidade co establecido no art.  11.4  do Regulamento de Réxime Interior  da Escola
Infantil  Municipal  “Sorrisos”  faise pública a  LISTAS PROVISIONAIS DE ADMITIDOS/AS, DE
AGARDA E DESISTIDOS/AS NA ESCOLA INFANTIL  MUNICIPAL “SORRISOS” PARA O
CURSO 2025-2026, aprobada por resolución de Alcaldía nº 645/2024, de data 24/05/2024:

MÓDULO 0 – 1 ANOS 

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 BARRAL GONZÁLEZ, ANDER 09:00 A 14:00 26
2 BARRAL GONZÁLEZ, NIRVANA 09:00 A 14:00 26
3 IGLESIAS RODEIRO, MARTINA 07:00 A 14:00 21
4 BLANCO PÉREZ, LUCA 08:30 A 14:00 21
5 MARÍN MIRÁS, KARLA 08:30 A 14:00 20
6 MIRA GÓMEZ,XIÁN 08:30 A 14:00 19
7 RODRÍGUEZ DARRIBA, ANTÓN 09:00 A 14:00 18

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil 
Municipal “Sorrisos”.

LISTA DE AGARDA QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 POMA HUAROTO, UXÍA VALENTINA 09:00 A 14:00 18
2 RAMÍREZ CASTAÑEDA, NOA ESMERALDA 07:00 A 14:00 16
3 REGOS JUNQUERA, LUCA 08:00 A 14:00 23 (***)

(***) Solicitude presentada fóra de prazo

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 BARRAL GONZÁLEZ, ANDER 14:00 A 16:00 26
2 BARRAL GONZÁLEZ, NIRVANA 14:00 A 16:00 26
3 IGLESIAS RODEIRO, MARTINA 14:00 A 21:00 21
4 BLANCO PÉREZ, LUCA 14:00 A 16:30 21
5 MARÍN MIRÁS, KARLA 14:00 A 16:30 20
6 MIRA GÓMEZ XIÁN 14:00 A 17:30 19
7 RODRÍGUEZ DARRIBA, ANTÓN 14:00 A 17:00 18

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil 
Municipal “Sorrisos”.

C/. Alfonso Senra, 108  -  C.P. 15680  -  Teléfono 981 68 00 02  -  Fax 981 68 22 21

C
V
D
:
 
X
r
y
a
a
H
J
q
x
t
9
9
1
j
Y
2
X
k
Z
A
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
J
o
s
é
 
L
u
i
s
 
M
a
r
t
í
n
e
z
 
S
a
n
j
u
r
j
o
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
3
0
/
0
5
/
2
0
2
5
 
1
2
:
5
2
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

LISTA DE AGARDA QUENDA DE TARDE: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 REGOS JUNQUERA, LUCA 14:00 A 16:00 23 (***)

(***) Solicitude presentada fóra de prazo

NON NACIDOS QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 MORENO DELGADO, PABLO 07:00 A 14:00 33
2 SUEIRO LEOBALDE, ROMEO 08:00 A 14:00 26
3 VILLAVERDE MARZOA 08:30 A 14:00 20
4 ARIÑO MUSTAC 08:00 A 14:00 22
5 MARTÍNEZ DÍAZ, ANTÓN 09:30 A 14:00 19
6 BLANCO OTERO, LOIS 08:00 A 14:00 18
7 VÁZQUEZ GÓMEZ, GAEL 07:00 A 14:00 14

NON NACIDOS QUENDA DE TARDE: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 MORENO DELGADO, PABLO 14:00 A 15:00 33
2 SUEIRO LEOBALDE, ROMEO 14:00 A 16:00 26
3 VILLAVERDE MARZOA 14:00 A 15:30 20
4 ARIÑO MUSTAC 14:00 A 16:00 22
5 JARAZO QUEIJO, ÁNGEL 14:00 A 21:00 19
6 MARTÍNEZ DÍAZ, ANTÓN 14:00 A 17:30 19
7 BLANCO OTERO LOIS 14:00 A 16:00 18

MÓDULO 1 – 2 ANOS 

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 BLANCO PENA, VEGA 09:00  A 14:00 RESERVA (*)
2 BOQUETE BODELO, MANUEL 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
3 CAAMAÑO MEJUTO, ZOE 07:00 A 14:00 RESERVA (*)
4 GÁNDARA NIETO, MANUEL JESÚS 07:30 A 14:00 RESERVA (*)
5 GIL GARCÍA, SARELA 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
6 LISTE PRESA, ANDREA 07:00 A 14:00 RESERVA (*)
7 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LEO 09:00 A 14:00 RESERVA (*)
8 RIVAS COSTA, LEO 07:15 A 14:00 RESERVA (*)
9 VÁZQUEZ BECERRA, SAMUEL 08:00 A 12:00 RESERVA (*)

10 RIVEIRA GONZÁLEZ, IRIA 08:30 A 14:00 27
11 RÍOS RÍOS, CÉSAR 09:30 A 14:00 26
12 VILORIA CONTRERAS, BRAIS 07:00 A 14:00 26
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C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

13 PEREIRA MARZOA, AMÉRICA 10:00 A 14:00 25
14 MIRANDA BERNAL, DYLAN 09:00 A 14:00 24
15 LIÑEIRA DEL RÍO, SARA 08:30 A 14:00 23
16 CANDAL MUÍÑO, UXÍA 07:00 A 14:00 23
17 BOQUETE PADÍN, DANAE 08:00 A 14:00 22
18 BOQUETE PADÍN, NAIMA 08:00 A 14:00 22
19 ORTEGA ARAQUE ADHAYA EVANGELINE 08:00 A 14:00 22
20 ORTEGA ARAQUE ADHARA ISABELLA 08:00 A 14:00 22
21 SEGOVIA RODRÍGUEZ, GAEL 09:30 A 13:30 22
22 ALDAO MARTÍNEZ, CATALEIA 10:00 A 14:00 20
23 BAAMONDE FERREIRO XIÁN 07:45 A 14:00 19
24 MOSQUERA MOAR, SARA 08:30 A 14:00 19
25 LAGARES BODELO, HUGO 08:30 A 14:00 19

26 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil
Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 PIRELA DELGADO, RILEY DANIELA 08:00 A 14:00 19
2 BRANDÓN CANDAL, IAN 10:00 a 14:00 19
3 SOUTO REY, CARLOS 09:00 A 14:00 18
4 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LOLA 09:00 A 14:00 15
5 MATA PAZOS, LÍA 07:00 A 14:00 24(**)
6 PACIO DAFONTE, XELA 08:30 A 15:30 18 (**)
7 GESTAL MERA, LOLA 08:00 A 14:30 12 (**)

(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 BLANCO PENA, VEGA 14:00 A 15:30 RESERVA (*)
2 BOQUETE BODELO, MANUEL 14:00 A 16:00 RESERVA (*)
3 CAAMAÑO MEJUTO, ZOE 14:00 A 15:00 RESERVA (*)
4 GÁNDARA NIETO, MANUEL JESÚS 14:00 A 15:30 RESERVA (*)
5 GIL GARCÍA, SARELA 14:00 A 15:30 RESERVA (*)
6 LISTE PRESA, ANDREA 14:00 A 21:00 RESERVA (*)
7 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LEO 14:00 A 20:00 RESERVA (*)
8 RIVAS COSTA, LEO 14:00 A 20:00 RESERVA (*)
9 VÁZQUEZ BECERRA, SAMUEL 18:00 A 21:00 RESERVA (*)

10 PEREIRA MARZOA, AMÉRICA 14:00 A 18:00 25
11 LIÑEIRA DEL RÍO, SARA 14:00 A 15:30 23
12 CANDAL MUÍÑO, UXÍA 14:00 A 18:00 23
13 BOQUETE PADÍN, DANAE 14:00 A 16:00 22
14 BOQUETE PADÍN, NAIMA 14:00 A 16:00 22
15 ORTEGA ARAQUE ADHAYA EVANGELINE 14:00 A 17:00 22
16 ORTEGA ARAQUE ADHARA ISABELLA 14:00 A 17:00 22
17 SEGOVIA RODRÍGUEZ, GAEL 16:00 A 19:00 22
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C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

18 ALDAO MARTÍNEZ, CATALEIA 16:00 A 20:00 20
17 BAAMONDE FERREIRO XIÁN 14:00 A 15:15 19
19 MOSQUERA MOAR, SARA 16:00 A 19:30 19
20 LAGARES BODELO, HUGO 14:00 A 16:30 19
21 PIRELA DELGADO, RILEY DANIELA 14:00 A 15:00 19
22 SOUTO REY, CARLOS 14:00 A 15:00 18
23 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LOLA 14:00 A 17:00 14
24 PACIO DAFONTE, XELA 14:00 A 15:30 18 (**)
25 GESTAL MERA, LOLA 14:00 A 14:30 12 (**)

26 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil
Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a.

LISTA DE AGARDA. QUENDA DE TARDE: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 ----------

MÓDULO 2 – 3 ANOS 

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 ÁLVAREZ ROQUE, ALEJANDRA 10:00 A 13:30 RESERVA (*)
2 AMOR SUÁREZ, GALA 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
3 BOSQUE LLANES, OUSAID 07:30 A 14:00 RESERVA (*)
4 COSTA SÁNCHEZ, CARLA 08:30 A 14:00 RESERVA (*)
5 DARIE GARABOA, EMMA 10.00 A 14:00 RESERVA (*)
6 DEL RÍO REGOS, OLIVER 07:00 A 14:00 RESERVA (*)
7 DÍAZ MANTEIGA, YAIZA 08:30 A 14:00 RESERVA (*)
8 DÍAZ MANTEIGA, YERAI 08:30 A 14:00 RESERVA (*)
9 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANTÍA 09:30 A 14:00 RESERVA (*)

10 FERNÁNDEZ VEIRAS, LUCAS 09:00 A 14:00 RESERVA (*)
11 GESTAL VILARIÑO, NICOLÁS 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
12 GÓMEZ IGLESIAS, AXEL 08:00 A 14.00 RESERVA (*)
13 LIÑARES RODRÍGUEZ, SOFÍA 09:00 A 14:00 RESERVA (*)
14 LÓPEZ MORANO, ARAY 07:30 A 14:00 RESERVA (*)
15 MARTÍNEZ GÓMEZ, MATEO 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
16 MARTÍNEZ LISTE, XACOBE 09:00 A 14:00 RESERVA (*)
17 MIRÁS VERDE, XIANA 11:00 A 14:00 RESERVA (*)
18 MORLÁN DELGADO, ASHLEY WISAL 09:00 A 14:00 RESERVA (*)
19 MOURE CASTRO, XOEL 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
20 PREGO VIQUEIRA, MANUEL 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
21 SANTOS LOBAINA, LARA 08:00 A 13:00 RESERVA (*)
22 SOUTO MESÍAS, ZOE 07:00 A 14:00 RESERVA (*)
23 TURIEL VALES, ALEXIS 08:00 A 14:00 RESERVA (*)
24 VARELA REGOS, XIÁN 10:00 A 14:00 RESERVA (*)
25 VARGAS ROBAINA, LIAM MATEO 10:00 A 14:00 RESERVA (*)
26 MOAR WAGNER, IZAN 07:00 A 14:00 24
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C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

27 MIRA VILLASENÍN, MARÍA 08:00 A 14:00 23
28 GÓMEZ CANDAL, MARTÍN 10:00 A 13:00 21
29 LISTE FERREIRA, XIMENA 07:00 A 14:00 21
30 BALSA COSTA, DANIELA 09:00 A 14:00 20
31 COSTA PAN, LUCAS 08:00 A 14:00 19
32 VIAÑO PAZ, CANDELA 10:00 A 14:00 19
33 CAMPOS PICADO, ANTÓN 07:00 A 14:00 18
 34 TOJO NOYA, ANXO 09:00 A 13:00 18
35 SÁNCHEZ DO NASCIMENTO, MATEO 09:00 A 14:00 15
36 LOGGIODICE MIRÁS, NOA 07:00 A 14:00 11
37 QUEIJAS FRAGA, NOEL 08:30 A 14:00 25(**)
38 RODRÍGUEZ MOSQUERA, VEGA 07:00 A 14:00 24 (**)
39 NIETO ÁLVAREZ, ANDRÉS 08:00 A 14:00 24 (**)

40 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil 
Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a.

LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 PRESEDO VIGO, IZAN 10:00 A 13:30 20 (**)
2 VALES LÓPEZ, XOEL 10:00 A 14:00 19 (**)

(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a.

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE: 

Nº
PRAZAS NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

 1 ÁLVAREZ ROQUE, ALEJANDRA 16:00 A 20:00 RESERVA (*)
2 AMOR SUÁREZ, GALA 14:00 A 16:00 RESERVA (*)
3 BOSQUE LLANES, OUSAID 14:00 A 21:00 RESERVA (*)
4 COSTA SÁNCHEZ, CARLA 14:00 A 16:30 RESERVA (*)
5 DARIE GARABOA, EMMA 14:00 A 18:00 RESERVA (*)
6 DEL RÍO REGOS, OLIVER 14:00 A 21:00 RESERVA (*)
7 DÍAZ MANTEIGA, YAIZA 14:00 A 16:30 RESERVA (*)
8 DÍAZ MANTEIGA, YERAI 14:00 A 16:30 RESERVA (*)
9 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANTÍA 16:00 A 19:00 RESERVA (*)

10 FERNÁNDEZ VEIRAS, LUCAS 14:00 A 16:00 RESERVA (*)
11 GESTAL VILARIÑO, NICOLÁS 14:00 A 18:00 RESERVA (*)
12 GÓMEZ IGLESIAS, AXEL 14:00 A 20:00 RESERVA (*)
13 LIÑARES RODRÍGUEZ, SOFÍA 14:00 A 15:00 RESERVA (*)
14 LÓPEZ MORANO,ARAY 14:00 A 15:30 RESERVA (*)
15 MARTÍNEZ LISTE, XACOBE 14:00 A 17:00 RESERVA (*)
16 MIRÁS VERDE, XIANA 14:00 A 19:00 RESERVA (*)
17 MORLÁN DELGADO, ASHLEY WISAL 14:00 A 17:00 RESERVA (*)
18 MOURE CASTRO, XOEL 14:00 A 16:00 RESERVA (*)
19 PREGO VIQUEIRA, MANUEL 14:00 A 14:30 RESERVA (*)
20 SANTOS LOBAINA, LARA 14:00 A 17:00 RESERVA (*)
21 SOUTO MESÍAS, ZOE 14:00 A 21:00 RESERVA (*)
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C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

22 TURIEL VALES, ALEXIS 14:00 A 15.00 RESERVA (*)
23 VARELA REGOS, XIÁN 14:00 A 18:00 RESERVA (*)
24 VARGAS ROBAINA, LIAM MATEO 16:00 A 20:00 RESERVA (*)
25 MOAR WAGNER, IZAN 14:00 A 16:00 24
26 MIRA VILLASENÍN, MARÍA 14:00 A 16:00 23
27 LISTE FERREIRA, XIMENA 14:00 A 16:00 21
28 COSTA PAN, LUCAS 14:00 A 16:00 19
29 CAMPOS PICADO, ANTÓN 14:00 A 21:00 18
30 SÁNCHEZ DO NASCIMENTO, MATEO 14:00 A 16:00 15
31 QUEIJAS FRAGA NOEL 14:00 A 15:30 25 (**)
32 NIETO ÁLVAREZ, ANDRÉS 14:00 A 16:00 24 (**)
33 ----------
34 ----------
35 ----------
36 ----------
37 ----------
38 ----------
39 ----------

40 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil 
Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a.

Ábrese un trámite de información pública por prazo de dez días hábiles a contar dende o día
seguinte  ao  de  publicación  deste  anuncio  no  taboleiro  de  anuncios  da  sede  electrónica  do
Concello,  a  efectos  de  que  polos  interesados  se  aleguen  e  presenten  os  documentos  e
xustificantes que estimen pertinentes.

Ordes, na data da sinatura electrónica

O Alcalde-Presidente
José Luis Martínez Sanjurjo

(asinado dixitalmente)
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